
Uchwała Nr 487/XX/2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18.04.2012r

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      2 834 418 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        488 210 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        488 210 zł

§ 0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI

       488 210 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      2 346 208 zł

Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD      2 346 208 zł
§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW      2 346 208 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę      1 378 000 zł

Dział 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO      1 378 000 zł
Rozdz. 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
     1 378 000 zł

§ 8110 ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIETYCH PRZEZ 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO KREDYTÓW 
I POŻYCZEK

     1 378 000 zł

§3
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 1 456 418 zł

§ 992 1 456 418 zł

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia
jej podjęcia.

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH PO ŻYCZEK I 
KREDYTÓW



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2012 roku.

W związku z późniejszym niż planowano terminem przekazania przez Gminę Piaseczno

zobowiązań wynikających z umów nr 3/08/OW-GW/WF/102W; 20/08/OW/FS/P do Przedsiębiorstwa

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piasecznie zwiększa się rozchody i wydatki przeznaczone

na spłatę odsetek od kredytów i pożyczek. 

Przekazanie wyżej wymienionych zobowiązań wymaga przeprowadzenia wielu procedur: podjęcia

uchwał Rady Miejskiej, podpisanie porozumienia o przejęciu długu, podjęcie uchwał w w spółce, 

zmiany umowy spółki oraz zawarcia umowy z Bankiem i Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska. Zgodnie z art. 264 kodeksu spółek handlowych decyzja o obniżonym kapitale

zakładowym rodzi konieczność wezwania wierzycieli spółki do wniesienia sprzeciwu w terminie

trzech miesięcy od daty ogłoszenia. W miesiącu czerwcu przypada termin płatności raty kredytu.

Ze względu na przedłużające się formalności koszt ten poniesie Gmina Piaseczno.

Ostatecznym terminem przejęcia umowy kredytu nr 3/08/OW-GW/WF/102W jest koniec lipca 2012 r.

Umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przekażemy

do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. do końca maja 2012 r.

Wydatki zostaną pokryte ze środków otrzymanych z Urzędu Skarbowego z tytułu podatku od 

towarów i usług oraz wpłat z tytułu sprzedaży nieruchomości.


